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Led elsespåtegn in g

Direktionell lrar clags dato aflagt årsrappolten tbr legnskabsåret 1 . januar 2A20 - 3 I . dece¡nber 2020 lbr
Tandlægerne Hafrriahus ApS

,Arsrapporten er afl agt i overenssterlrneIse tned årsregnskabsIoven.

Vi anserden valgte reguskabspraksis for hensigtsmæssig o-u cle udovede re-gnskabsnræssige skon for forsvarlige
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregrrskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver. finansielle stilling sanrt resultat.

Årsrapporten i ndsti I I es ti I genera lforsanr I i n gens god kende I se

Randers, den 27 . naj 2021

Direktion

PoulKristian Staal
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

Til kapitalejeren i 'Iitntllicger¡rc ll¿rlìriilltus ApS
Konklusion
Vi har revideret årsregrrskabet lbr Tandlægenle Hafniahus ApS fbr regnskabsår'et I . jattuar 2020 - 3 I . decenrber

2020, der onrfatter resultatop-uorelse. balance o-g noter, henulder anvendt regnskabspraksis. Ärsregnskabet
udarbej des efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfãttelse. at årslegnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 3 I . dece¡nber 2020 sanrt af resr¡ltatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret L januar 2020 - 3l .

december 2020 i overensstenrnrelse rned årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udføn vores revisiolr i overellsste¡lrrelse ¡led intenlationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danntark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nænnere beskrevet i

revisionspåtegningens af,snit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafiængige af selskabet i

overensstelnmelse nred internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav,
der er gældende i Danrrark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og

krav. Det er vores opfattelse, at det oprråede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Ledelsens ânsvâr for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den inteme kontrol, som ledelsen anser for
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væselltlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen afårsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at

oplyse om forhold vedrørende foftsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag
af regnskabsprincippet om foÍsat drift, rlednrindre ledelsen entert hartilhensigt at likvidere selskabet, indstille
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå lrøj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet sorn helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad

af sikkerhed eret højt niveau af sikkerhed, mell er ikke en garantifor, at en revision, derudføres i

overellssternmelse nred intenlationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,
altid vil afdække væsentlig fejlinforrriatiorr, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå sorn følge af
besvigelser eller fejl og karr betragtes son-ì væserltlige, hvis det nled rirnelighed kan forventes, at de enkeltvis
eller samlet har irrdflydelse på de okonorlriske beslutninger. som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af
årsregnskabet.

Som led i en revision, der udfores i overensstemrnelse med intenrationale standarder or¡ revision og de
yderligere krav, der er gældende i Dannrark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis

under revisiorrerr. Henrdover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinforrnation i årsregnskabet, uanset orn derrne skyldes

besvigelser eller fe-il. udfornrer og Lrdfører revisionsharrdlinger sonr reaktion på disse risici sarnt opnår

revisionsbevis, der er tilstrækkeligl og egnet lil at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at

opdage væsentlig fejlinfbrnration forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinfornration

forårsaget af fejl, idet besvigelser kan oÍnfatte sarnmensværgelser, doku¡¡entfalsk, bevidste udeladelser,

vildledning eller tilsidesættelse al intern kontrol.
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

Opnår vi fbrståelse af dell interne kontrol rled relevans for levisionen for at kunrre udfornre

levisiolrshandlinger. der er passende efter omstændighederne, nren ikke for at kunne Lrcltrykke en konklLrsion

orn el'flektiviteten af selskabets interne kontrol.

'fager vi stillirr-q til, orn den regnskabspraksis, sorr er anvendt af ledelsen, er passerrde, sanrt onr de

res,lrskabsnlæssige skon o-e tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

KonklLrderer vi, orn ledelsens Lrdarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet onr fofisat
clrift er passende, sar.nt orn der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet

rned begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.
I-lvis vi konkluderer', at der er ell væseutlig usikkerlted, skalvi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom

på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores

konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores

revisionspåtegning. Frerntidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan

fofisætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt orr årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenlreder på en

sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi komnrunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsrnæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intenr
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Aarhus, den 2J. maj 2021

Aros statsal¡toriserede revisorer I/S
CVR-nr. 29690065

a

Villy be Bech Mousten
onseret revlsor
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Selskabet:

Direktion:

Tilknyttede virksom heder:

Revisor:

Selskabsoplysninger

Tand lægerne Hafir ialrus ApS
Kirkegade I I
8900 Randers

CVR nr.: 26 47 92 82

Regnskabsår: 0l .01 - 31 .12

Poul Kristian Staal

Poul Staal Leasing ApS, Randers, ejerandel 100 %

Aros statsautoriserede revisorer I/S
Værkmestergade 3, 4. sal

8000 Aarhus C
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Anven clt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapponen for l'andlægerne llafniahus ApS er aflagt i overerrssteurrrelse med den danske årsre-urtskabslovs

besterlrnelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporlen er aflagt efter sarrnre regnskabspraksis som sidste år.

Generelt onr indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt nred, at de inddenes, lrerunder indregnes værdiregulerirtgel af
fìnansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle onrkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivn inger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økononriske fordele viltilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser sotl
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappoften
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRBLSEN

Bruttofoñjeneste
Med henvisning til årsregnskabslovens $ 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posterr

" B ruttofortj e ll este".

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændrirrg i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne

omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning irrdregnes i resultatopgørelserr, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden regnskabsårets udgang, og såfrenrt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive rîonls og afgifter og rned fradrag af rabatter i forbindelse rled salget

Gager og personaleomkostninger
Personaleo¡nkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner sarnt andre ornkostninger til
social sikring rnv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra

offentl ige rnynd igheder.

Lokaleomkostninger
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varure samt skatter og forsikringer, nrv
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Anven clt regnskabspra ksis

A¡ld re ekster¡re onr kostninger
Arrdre ekster¡re ornkostrringer ornfatter onrkostnirrger til gager. clistributio¡r. salg. reklanre. ad¡ninistration
lokaler. tab på debitorer rnv.

Andre d riftsindtægter og d riftsomkostninger
Andre driftsirrdtægter og driftsornkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær aktivitet i forhold til
virksomhedens hovedaktiviteter, Ilerunder foñjeneste ved salg af inrnaterielle o-u rnatelielle anlægsaktiver

Finansielle poster
Finansielle indtægter og onrkostninger indeholder renteindtægter og rertteomkostrrirrger, fìnansielle
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende
værdipapirer, gæld og lransaktioner i frenrmed valuta, anrortiserirrg af finansielle aktiver og forpligtelser sarrt
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og orrkostrrirrger irrdregnes lned de
beløb, der vedrører regnskabsåret.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedernes resultat efter skat efter fuld
elirlinering af intenl avaÍìce eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Skat afårets resultat
Ärets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen rned

den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske
dattervirksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregnirrg af sambeskatningsbidrag mellenr de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning henil modtager virksornheder med
skattemæssigt underskLrd sambeskatningsbidrag fra virksomlreder, der har kr¡nnet anverrde dette underskud (fuld
fordeling).

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver
Goodwill
Erhvervet goodwill nlåles til kostpris rned fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Coodwill afskrives
lineært over derr økononliske brugstid, der er vurderet til 20 år. Afskrivningsperioden er loretaget ud fra e¡r

vurdering af den erhvervede virksomheds indtjeningsprofìl og nrarkedsposition set i forhold til branchen i øvrigt

Materielle anlægsaktiver
Materielle arrlæ,esaktiver måles til kostpris rned fradrag af akkumulerede afskrivninger

Afskrivrringsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter af-slr¡ttet brugstid

Kostprisen onrfatter anskaffelsesprisen sanrt onrkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt.
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfrenrstillede aktiver o¡rfatter kostprisen ornkostninger tíl
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lorrforbrug sanlt i¡ldirekte produktionsorrrkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurderirrg af aktivernes forventede brugstider og
restværdi herefter:
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Anven clt regnskabspraksis

Bnrgsticl lìestværdi

lndretning af lejede lokaler
Andre anlæg, driftsnrateriel og ittventar

3-10år
3-ì0år

0-10 %
0-10 0Á

Nyanskaffelser rned en forventet levetid på undel et år o¡nkostnirrgsfores fìrldt ud i anskaffelsesåret

Fortjeneste ellertab ved afltændelse af nlaterielle anlægsaktiveropgores sonr forskellen nrellenl salgspris rned

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsrnæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab

indregnes i resultatopgørelsen under andre drifisirrdtægter eller andre driftsornkostttinger.

Kapitalandele i datterselskaber
Kapitalandele idattervirksomhederder indregnes ibalancen til den forholdsmæssige audel af virksomhedernes
regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter rlroderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg
af urealiserede koncerninterne avancer og tab sarnt rned tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller
rregativ goodwill opgjorl efter overlagelsesnretoden.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsrnæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med noderselskabets andel af den negative indre værdi i det

omfang, tilgodehavendet vurderes sorn uerholdeligt. Såfrent den regnskabsmæssige negative indre værdi
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det ornfang,
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det ornfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte.

Depositum
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne

lavere værdi.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippel. I tilfælde, hvor netlorealisationsværdien er lavere end

kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer sarrt råvarer og hjælpernaterialer onrfatter anskaffelsespris rned tillæg af
hjemta ge Isesomkostn i n ger.

Nettorealisatio¡rsværdi for varebeholdninger opgøres sorl salgspris nred fradrag af færdiggørelsesomkostninger
og omkostninger, der aftoldes for at effektuere salgel, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed,
r¡kr¡rans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender
Tílgodehavender måles til arnortiseret kostpris. hvilket sædvanligvis svarer til nonrinel værdi. Der nedskrives til
nettorealisationsværdien rned henblik på at inrodegå forventede tab.
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Anvenclt regnskabs¡lraksis

I ga n gvicrerr de rr rbej tl er lbr lì'em nr ed regnin g
lgang,r,airende arbe.jcler lor fre'nlnled regnin-e rnåles til sal-s¡sværclien aldet udfofie arbe.ide. Salgsværdien rnåles
på baggrund af-f-ærdiggolelses-slr'aclerr på balancecla-!¡en o-g de sanllede fbrventede iudtægter på det enkelte
igarr gværerrde arbc j cle.

Når sal-qsværdierr på en iuangvær'errde arbejde ikke kan opgores pålideligt, måles salgsværdien til de rnedgåede
ornkostninger eller trl nettorealisationsværdiell, såfi'enlt denne er lavele.

Det enkelte igangr,ærende arbe.ide indregnes i balancen Lrnder tilgodehavender eller gældsforpligtelser,
aflrængigt af nettoværdien af salgssur.r.ìn'ìen nred fr-adrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.

Ornkostninger i forbindelse nred salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen itakt
nred, at de aflloldes.

Bgenkapital - udbytte
Udbytte, sorn forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes sonl en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Hensatte forpligtelser
I-lensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat afårets
skattepligtige indkornst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter-

Udskudt skat er skatten af alle rnidlertidige forskelle nrellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktrver
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen

UdskL¡dte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fi'ernførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes
med den værdi, hvonil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning iskat af fremtidig indtjening ellerved
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for sarnme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat nråles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, sonr omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt
anden gæld, nråles til amofiiseret kostpris. hvilket sædvanligvis svarertil nominelværdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

statsautoriserede revisorer

2019Note 2020

Iì ruttofortj eneste

Persona leonrkostu i nger

Resr¡ltat før afskrivrrin ger

Afskrivnin-eer

Resultat af primær drift

Resu ltat af kapital i nteresser

Finansielle indtægter

Finansiel le omkostrringer

Resultat før skat

Skat afårets resultat

Årets resultat

Resultatdisponering

,4rels resultat

Overføft fra tidligere år

Til disposition

Forslag til resultatdisponering

Udlodning af udbytte

Overført til næste år

I alt

DKK

16.742.943

I | .603.9t2

DKK

20.768.933

13.248.049

5.139.031

'182.742

7.s20.884

84s.804

2

3

4.356.289

-123.600

412.191

r .392.050

6.675.080

-225.521

625.094

1 .493.165

4

3.313.430

756.206

s.580.881

1.277.430

2.ss7.224 4.303.451

2.551.224

54.640

4.303.451

r5l.r89

2.611.864 4.454.640

2.600.000

I 1.864

4.400.000

54.640

2.611.864 4.454.640
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Aktiver

Goodwill

Immaterielle anlægsaktiver i alt

Indretning af lejede lokaler

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver i alt

Deposita

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Varebeholdninger

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Igangværende arbejder

Ti I godehavender lros ti lknyttede virksomheder

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger i alt

Omsætningsaktiver i alt

Balance 31. december

Note
DKK DKK

3.s82.141 4.046.151

2020

statsautoriserede revisorer

201 9

3.582.141 4.046.157

165.842

1 .423.091

196.349

1.s62.310

1.588.933 1.758.659

108.s69 108.569

108.s69 108.s69

5.279.643 s.913.38s

150.000 150.000

rs0.000 1s0.000

966.518

1.232.000

23.126.006

1.622.822

805.000

22.250.567

25.924.524 24.678.389

40.938 45.636

40.938 45.636

26.t15.462 24.874.025

Aktiver i alt

l2

31.395.10s 30.787.410



AROS

Passiver

V irksomhedskapital

Forslag til udbytte

Overført overskud

Bgenkapital i alt

Hensættelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Kreditinstitutter

Anden gæld

Langfristede gældsforpligtelser i alt

Kortfristet del af I an gfri sted e gæ I d sforp I i gte I ser

Gæld til pengeinstitutter

Modtagne forudbetal in ger fra kunder

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Virkso¡nhedens væsentligste aktivileter

Pantsætninger og sikkerhedssti I lelser

Kontraktl ige forpl igtelser

Eventualposter

Særlige poster

Balance 31. december

Note

2.736.864 4.5',79.640

2020

statsautoriserede revisorer

2019

DKK

125.000

2.600.000

I 1.864

I)KK

r25.000

4.400.000

s4.640

8s1.918 929.324

857.978 929.324

5 14.t48.182

576. I 00

13.063.248

241.200

14.724.282 13.310.448

1.950.000

5.612.s39

14.68s

73s.808

821.552

3.87 5.397

r.900.000

s.203.1s9

33.837

1.132.689

1.342.330

2.3ss.383

13.07s.98r fi.967.998

27.800.263 25.278.446

31.395.105 30.787.410

6

1

8

9

t0

r3



AROS
Noter til årsrapporten

Personaleom kostninger

Gager og lønninger
Pensioller
Andre onrkostninger til social sikring
Øv ri ge person a I eom kostn i n ger

Personaleomkostninger i alt

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende
âr 25.

2 Finansielle indtægter

F inansiel le indtægter ti lknyttede virksomheder
Øv rige fi nansiel le indtægter

Finansielle indtægter i alt

3 Finansielle omkostnin ger

Finans iel le ornkostninger tilknyttede virksomheder
Øv rige fi nansiel le omkostn inger

Finansielle omkostninger i alt

4 Skat afårets resultat

Ärets aktuelle skat
,Årets udskt¡dte skat

Skat af årets resultat i alt

2020

statsauloriserede revisorer

20t9

9.85 r .897
1.431.657

113.t02
141.256

r r . r06.458
1 .6s9.647

2s 5.009
226.935

I1.603.912 13.248.049

2020 2019

463.091
9.694

648.622
-23.528

472.791 625.094

2020

0

1.392.050
190.654

r.303.1r r

2019

1.392.0s0 1.493.765

2020

821.552
-71 .346

2019

1.342.330
-64.900

756.206 1.277.430

l4
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Noter til årsrapporten

2020

r6.098. r 82

- r .9s0.000

statsautoriserede revisorer

20t9

14.963.248
-r.900.000

5 Kreclitinstitutter

E,rhvervslån konto nr. 375 606
Overført til kortfi'istet gæld

Kreditinstitutter i alt t4.148.182 13.063.248

Af den langfi"istede gæld forfalder DKK 6.350.000 til betaling
efter 5 år

6 Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægevirksorlhed og
virksomhed, der er naturligt forbundet henned.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellernværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr
2.000.000 med pant i driftsrnidler, driftsmateriel, goodwill og lejerettigheder.
Bogført værdi heraf udgør kr. 5.005.232

Til sikkerhed for rnellernværende rned pengeinstitut rn.v. er der deponeret virksomhedspant
kr. 2.000.000 med pant i driftsinventar, driftsnrateriel, goodwill, varelager og tilgodehavende
fra salg.
Bogført værdi heraf udgør kr. 5.902.848

l5
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statsautoriserede revisorer

Noter til årsrapporten

8 Kont ra ktlige for¡rligtelser

Lerrsi n gfo rpl i gt elser
Selskabet har inclgået leasingaftaler rned err nrånedlig ydelse på tkr. 9.

Efier leasirrgperiodens L¡cllob er selskabet forpligtet til at henvise til en køber af aktiver til tkr
925.
Af de¡r sarllede leasingforpligtelse forfalder tkr. 4l indenfor I år.

Lejeaftale
Selskabet har indgået lejeaftale af driftslokaler rned en årlig leje på tkr. 504

9 Eventualposter

Sambeskatning
Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Tandlæge Poul Staal Holding ApS. Som

dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk
med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatter indenfor sambeskatningskredsen.

l0 Særlige poster

I brLrttofortjenesten índgår DKK939.329 fra posten "Andre
d rift s i ndtægter" vedrørende konrpensation fi'a statens
hjælpepakker i forbindelse nred Covidl 9.

l6


